P̄ iade tēp̄ defuncto ſa dicto
lothario. p̄ enſario regnū
franco d' uſu ē. ſa u
ſup d' cam; ludowico et karl
germani ipſi; Baſoaria ce
aqtania regobat. ſrimoge
niſ u; fili; et ludowic noſte
eſorut; itali; ſecū locha
ri potit; ē aq; ſ. Teretia u. l. a.

et nobium lora d' et ſuſtine
nat; ſuſtine illa ſua o tempo
ataſſima; ſuſtine ſuſtine. d' ce
nobiole; Inſtinaſ p̄ uſtine que la
de p̄ncipia ſuſtine ſuſtine ſe

ſuſtine uenerabilis cenobis Caſ i y e n ſ i s abbati O p p r i s i o .
ſſ Leo cognomine Marſianuſ. debito obedientie ſamulatum.
Innumerat m̄ i adudū urā beatitudo pat̄ uenerandiſſimo,

ſine ad oratū et ad oratū reuerent; exoſulari
ſi monaſtū p̄ terea barregentiſ ai ap̄ d' ito ſreſſo p̄ a
dalſopni ap̄ e idē abbaſ p̄ ceptū d' uſ; oſ ſuſ p̄ t̄ nō cōſ
recepit; que nō d' i ſem buſ; ſuſgregariſ ualbe t;
ligoſti q̄ a u; d' abbaſ uſ; a d' ſuſtine uſ; ac d' uſ; aluſ
ſuſderet; t̄ n̄ ſuſtine p̄ t̄ n̄ q̄ ſuſtine. Nā ex eo tēpe q̄ oſ ſuſ
racem amariſ; p̄ eligiſ; q̄ ſuſtine ſuſtine ſuſtine ſuſtine

exhibet 1, 347. Ex hoc codice diligentissime expressa est editio Angeli de Nuce (53), restituta tantum suis locis diphthongo pro simplici e; signavit eum A, addiditque varias lectiones codicis B, i. e.

3) Cod. Casinensis 202, mbr., sæc. XII, litteris Latinis, solius Leonis qui subsistit in fine cap. 33, l. III, post verba *apostolorum principis Petri*. Cujus in lectionis varietate adnotanda cum Angeli fide standum esset, quem tamen nonnulla prætermisisse apparet, eas lectiones quæ ex ejus silentio codd. 2 et 3 communes essent, ed. signavi.

4) Cod. regius Stuttgart., chart., sæc. XV. Leonis Chronicon ad eundem cum 3 terminum deducit, additis verbis *fundata est* ubi nulla rubrica facta partem c. 45 l. I adsuit postquam scripsit *Deo gracias*; deinde rubricator hæc addit: *Scripta est hæc Cronica per me fratrem Andream ysengrin de lantsperg juxta fluvium lici, dyocesis Augustensis monachum professorem et presbiterum in monasterio Blawburgensi dyocesis Constantiensis non longe post annum sue professionis videlicet circa Annum domini Millesimum quadringentesimum septuagesimum septimum, plus vel minus, quam professionem fecit venerabili patri, patri Udalrico Kundig abbati hujus monasterii blawburgensis*. Nomen monasterii corruptum utroque loco crasso, purgatum est. Sed remanent alia ejusmodi menda in primis capitulo litteris admissa, nec desunt in ipsis Leonis verbis ut fr. Andreas quæ scripsit intellexisse non videatur: exemplari ut apparet usus litteris Langobardicis scripto, cum non semel pro t ponat at vel it, pro ejus quem qui, pro k lc. Quin integros versus omisit et dimidias diversarum vocum partes composuit e. g. I, 35. Quo fit ut consulto quidquam mutavisse minime sit credendus, et cum levioribus scribendi vitis abundet, cæterum exemplar suum accurate expressisse videatur (54).